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מועדי חיסון כלבת ביישובים
תושבות ותושבים יקרים, שימו לב - 

 

החל מ 1.4.2024 ייכנס לתוקפו הנוהל החדש לחיסוני כלבת בכל רחבי הארץ, וגם
במועצה האזורית חוף הכרמל.

   לנוחותכם.כאן הנוהל החדש מופיע

 

במשרדי המועצה חיסוני כלבת מתבצעים

>> בכל יום ב' בשעות 08:30-10:30. ובכל יום ב' ראשון של החודש, גם בשעות
16.00 עד 17.00 במשרדי המועצה.

במרכז הנוער הישן בקיסריה (שכונה 3)
>> ביום א' הראשון של כל חודש, בשעות 16:00-17:00.

במשרדי הוועד בעתלית

כל יום ב' שני של החודש בשעה 16:00 עד 17:00.  <<

 

בעלי כלבים שעדיין לא רשומים יכולים לפנות למועצה או למזכירות
הישוב כדי לקבל שובר תשלום .

 

רישיון בלבד לכלב לא מסורס/מעוקר - 381 ש"ח

רישיון בלבד לכלב מסורס/מעוקר - 41 ש"ח

עלות הרישיון השנתי + חיסון כלבת לגור עד גיל 6 חודשים 73.5 ₪

עלות הרישיון השנתי + חיסון לכלב מעוקר/מסורס הוא 57 ₪

עלות רישיון + חיסון לכלב שאינו מעוקר/מסורס וגילו מעל 6 חודשים  413.5 ש"ח

חיסון + רישיון שנתי ושבב עבור גור - 156.5 ש"ח

חיסון + רישיון שנתי ושבב לכלב לא מסורס - 496.5 ש"ח

כלב שעדיין עדיין לא מסומן בשבב חייב בסימון בשבב שעלותו היא 83 ₪

 

אי-חיסון כלב במועד הנדרש הינה עבירה פלילית שהקנס עליה הוא 1500 ש"ח.

אי-הוצאת רישיון עבור כלב שבאחזקתך, הינה עבירה פלילית שהקנס עליה הוא 500 ש"ח.

 

היבטים על מחלת הכלבת

מחלת הכלבת היא מחלה וירלית התוקפת את כל היונקים. המחלה מועברת מבעלי חיים נגועים ע"י
נשיכה, לעיתים נדירות המחלה יכולה לעבור גם כתוצאה מהתזת רוק של בע"ח נגוע על פצע פתוח או

ריריות.
בעולם השלישי הכלבת מאד נפוצה. לפי הנתונים של רשויות הבריאות הבינלאומיות, כל 15 דקות נ

פטר
בעולם אדם ממחלת הכלבת. גם במדינות מערביות יש כל שנה מקרים של מוות מכלבת בבני אדם.
מאחר והמחלה היא קטלנית ולא ניתן להציל אדם שסימני המחלה כבר מופיעים אצלו הרי שהדרך

היחידה
להתגבר על המחלה היא המניעה ונקיטת פעולות לפני שמופיעים סימני המחלה. משך הזמן העובר

מרגע
הנשיכה ועד להופעת סימני המחלה אינו קבוע ותלוי במספר גורמים. בכל מקרה יש לנקוט את כל

פעולות
המניעה לפני הופעת סימני המחלה.

המניעה נעשית במספר דרכים
כל בעל כלב אחראי לכך שכלבו לא ישוטט ללא פיקוח מניעת שוטטות מבעלי חיים. א.

מאחר ובכך ימנע מגע בין הכלב שלו לבעלי חיים חשודים.
החוק מחייב לחסן כל כלב פעם בשנה. הנסיון מצביע על כך שחיסונים חיסון בעלי חיים. ב.

חוזרים יעילים הרבה יותר מחיסון חד פעמי. לגבי חתולים אין חובת חיסו ן. יחד עם זאת במידה
ויהיה אירוע כלבת בישוב תקנות הכלבת מחייבות להשמיד או להסגיר לתק ופה של חצי שנה כל
כלב או חתול שאינם מחוסנים בחיסון בר תוקף. מכאן שיש המלצה מפורשת לחסן גם חתולים.

החיסון ברוב המקרים הוא יעיל ומונע את התפשטות המחלה. בשנים האחרונות משקיעה מדינת
ישראל גם בחיסון של חיות הבר.

כל נשיכה יש להביא לידיעת משרד הבריאות ואו הרופא הודעה לרשויות על כל נשיכה. ג.
הוטרינר הרשותי כדי שניתן יהיה להחליט על צורת הטיפול בנשוך ובבעל החיים הנושך. בזמן

הפניה רצוי למסור את מירב הפרטים על בעל החיים הנושך.
מאחר ותצפית על בעל החיים היא הדרך היחידה לוודא שבעל הסגרת בעלי חיים נושכים. ד.

חיים שנשך לא היה מסוגל להעביר כלבת בזמן הנשיכה. ומאחר וידועים מקרים שגם בעלי חיים
מחוסנים חלו בכלבת )ראה תחילת הכתבה(, חלה חובה על בעלים של כלב או חתול שנשך

להסגיר את הכלב לתחנת תצפית כלבת למשך 10 ימים.
בכל מקרה שלא ניתן לאתר את בעל החיים הנושך ו/או לבדוק אותו במהלך עשרת  טיפול בנשוך.ה.

ימי ההסגר , הנשוך יקבל טיפול מונע.
לפני סיום ברצוני רק להבהיר כי למרות כל האמור בקשר למחלת הכלבת, גידול בעלי חיים בצורה

נכונה ולקיחת אחריות מינימאלית של מגדלי בעלי החיים מביאה הרבה נחת למגדל ולבעל החיים
כאחת.

ד"ר איתי בר שי
רופא וטרינר רשותי
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